

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

## NYHETSREBREV MARS 2014

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

### FÖRENINGSSÄMMAN TISDAG 13 MAJ 2014

Vårens föreningsstämma hålls i lokalen Horssten, Grand Hotel Saltsjöbaden. Efter ett par missar i tidigare arrangemang utlovar hotellet denna gång en trevlig upplevelse! Vi börjar kl 19.00. Separat kallelse kommer senare.

### MOTIONER

Motioner till stämman skall skriftligen lämnas till styrelsen i postfacket, entrén Ringvägen 1, senast tisdag den 1 april.

### TRÄDGÅRDSGRUPPEN

Föreningen samarbetar nu med firma Ulrika Sommar vad gäller våra grönområden. Hon skall hjälpa oss att på ett smakfullt sätt framhäva den ursprungliga trädgårdsplanen för buskar och planteringslådor. Trädgårdsgruppen behöver fler medarbetare som kan vara med och delta i det arbete vi själva kan bidra med! Anmäl ditt intresse till Per Skjulstad, 070-871 99 72.

### GARAGE REPARATIONEN

Avstängningen beräknas pågå under 4 veckor. Arbetet har inletts enligt tidsplanen. Observera förbudet mot alla passager under perioden. Tvättstugan nås via cykelgaraget eller källarplanet Ringvägen 3A. Soprummen har ingång utifrån. Störande buller och lukt kan förekomma.

### VILL DU HYRA ENPLATS I GARAGET?

Anmäl ditt intresse till Björn Karlsson, 070-376 84 07, som håller i kön och garagefrågorna. Mer information finns under fliken *Garaget* på hemsidan.

### STÄDDAG SÖNDAG 13 APRIL, OCH LOPPIS

Trädgårdsgruppen planerar arbetet för städdagen, söndag den 13 april 10.00 – ca 13.00. Liksom i höstas ordnas en loppis efter genomförd städning för föreningens medlemmar. Kontakta Thomas Sandberg, tel 070 789 44 94, om du vill medverka. De prylar som inte blir sålda tar var och en med sig hem igen! Kvarlämnade prylar kastas. Som vanligt avslutar vi med korvgrillning! Vi hälsar alla välkomna och alla behövs!

### BOKBYTARE

Hoppas alla intresserade har hittat till bokbytarhyllorna innanför garaget, Ringvägen 3A!

### CYKLAR, som sagt...

Se till att du har koll på din och familjens cyklar i cykelgaragen! Märk den/om med namn och lägenhetsnummer! Vi slipper då gamla kvarglömda cyklar som trillar huller om buller vid in- och utpassage!

### BRANDSYN

Peter Davidsson, 070-512 95 04, är ansvarig för brandsäkerhetsfrågor. En särskild protokollförd brandsyn ska göras regelbundet i varje hus. Respektive portvärd medverkar vid dessa tillfällen. Har du information eller synpunkter kan du lämna dessa till Peter eller till din portvärd. Vem är din portvärd? Se anslag *Föreningens representanter* i entrén eller under fliken *Styrelsen och kontakt* på hemsidan.

Med vänlig hälsning  
Styrelsen/Stina Åsell